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GOBIERNDO DEL ESTADO

Juntos g iomos

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GAST

Fecha : o

@g@ﬁ No._o3}

11 de noviembre del 2024

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

Na de viatico:

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO

VI-2024-104-685

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A CIUDAD GUERRERO

PASAJES TERRESTRES
Factura | Fecha | Concepto Establecimiento Total
B23071 . 08/11/2024 |Combustible MARIA VICTORIA OROZ CAMACHO $ 1,650.08
| !
]
|
|
Total $ 1,650.08
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura ~ Fecha Concepto Aerolinea | Rutadel vigje Total
|
. |
| |
] Total $ 2
Cuenta presupuestal: L Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
GU2932 08/11/2024 Consumo ANGELICA VALDENEGRO GARCIA $ 336.00
K3 336.00
Cuenta presupuestal: ] Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentds presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui lo del objeto y alcance de la
Comision que de pene; gue los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ [Total Gastos $ 1,986.08
gque estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el (-) Pasajes y Viaticos rgﬁbidos $ 1.981.71
incumpll de la C como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsaﬂ-) $ 437
Autoriza Beneficiario(a)
25 = 7
S Y

M .Ulises.A-l-ejad-nr Fernandez Gamboa

Secretario

ﬂ&%ﬁ’i{p eto

Beneficiario




MARIA VICTORIA OROZ CAMACHO

E01363 / RFC OOCV370103MF2
CALLE FRANCISCO |. MADERO, No. 1404
CENTRO
CD. GUERRERO, CHIHUAHUA
C.P. 31680, MEXICO

TEL/FAX: 6355860034 \ i\ //¥ /
= 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales PR
e
CLAVE PEMEX: 0000104697 FACTURA No. / B 23071
FOLIO FISCAL 2885f299-a43e-4684-8000-4a1396dcabea
LUGAR DE EXPEDICION 31680

/

FECHA: 2024-11-08 /HORA: 17:00:06 RFC.. GEC981004RE5 * |uso CFDI: GO3 Gastos en general |

Regimen Fiscal: 603
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CALLE VENUSTIANG CARRANZA 601

COLONIA OBRERA

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350

CLIENTE: 48

Cantidad U. Medida No. Identificacion | Cwve. SAT. I Descripeidn Precio Unitario Importe Descuento

67.7650 LTR Litros PUS4B6/EXPES2015-1941187 15101514
Objeto Impuesto: 02 Si objeto de impuesto.
Base Impuesto Tasa
1,390.64 VA 0.160000

32011 MAGNA (Despacho 1941187-0) $21.066559 $1,427.58 $0.00

Tipo Factor
Tasa

Importe  Tipo
222500000 Traslado

Sello Digital del Emisor:

HZULKHX/hfOhnaaX 1X5IPkHZ7mGNzO5MxapJVM/1P5t15D7140m/DlfpzDoRdgUdMPIAkaUaqvPJLGKP4SOKXHSZPTOAZAOCIBpCPGOXXY pLw3soqlK3t94QbSUIU+LSrdi6 1wY
g/tMID/kyIDjeXc0SaPDnwOBREQNDElSczXBe/E6mvSmsgA12B/NDOLINXh7M3hY RiNGré5vDeb SNLEsuzGQDy230hSY zqgCeoyFucnnlUPHgtllYin26gXaZm RB8zGK/UBGgJHNI
yk1KIHEPX6GESzYsfofMJikvi7ZLzlke51cAFRMLCLY DCoXaejEGuvodtiD7s01byy Trg==

Sello del SAT:

J+EZBTa+AANW/02cQ gpflKIZrd/2miJ TieNKANZH XZGIQNVx7tQ7hfvHDEUpT 7+ YPODaETwPigodeJ++tDejBvNXT JglwA1 FBRObpPKuUVghF56Q8HBs]IUDIas/99Y xk7H58zwPc
rmB3jkCni5urdx6/zsNF0zIGZ7LEiUytzBi7cUPzoglzCQJabfbD1jgG5TiUH7DCANqudGPx3sWisNSVT YBLLKWVQUVASKr 1068 10ALBhUZjIWsDb5JRLIFXOcPIkS7DIS3FUoDOgR
WiSprtsLN89BIS9CPSPY0r09U2XUx3aeWivvPuZPHN98Usnl41dvoHUPkBajA==

Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital del SAT:

111.112885{299-a43e-4684-8000-4a1396dcabeal2024-11-08T18:12:04|EDI 01020E99IHZULKHX/hfOhnaaX 1 X5IPkHZ7mGNzO5MxapJVIM/1 P5tSD7140m/DifpzDoRdgUdMPIAka
UgavPJLGKP4S0kXHSZPT0AZAOCIBpCPGOXXYpLwsoqIK3t94QbaUIU+L5rdiB 1wY g/tMiD/kyfDjeXc0SaPDnwOBREQNDEN/SczXBe/E6mvEmsgA12B/NDOLrNxh7M3hYR|NG
65vDebSNLEsuzGQDY230hSY zqCeoyFucnnlUPHgtll Y in26qXaZmRBzGk/uBGaJHNIxk 1 KIHEPXBGESzY sfofMJikvj7ZLzlke51cAFRMLCLYDCoXaeEGuvodiD7s01byy Trg==I0
00010000007096098131|

07 NOV
DD
Importe en letras:
(un mil seiscientos cincuenta pesos 08/100 M.N.)
. E Forma de Pago: 01 Efectivo
=L | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,427.58
RFC Pm\l.feedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $222 50 -
Exportacion: 01 /
TOTAL $1,650.08

Periodicidad: Mes: Afo:

EvR/iCoandn
| =r s g =y

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2024-11-08T17:00:06 - Fecha y hora de certificacion: 2024-11-08T18:12:04
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Cerificado del Emisor: 00001000000508946931 - www.edifact.com.mx
Sisterma de facturacidon eélect'énlc? - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/



L'CFDI'VERSION 4.0

AERIE Y FOLIO: GU2932

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

- 00001000000506584961 08/11/2024 09:37:45 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 08/11/2024 10:37:45 a. m.

FOLIO FISCAL: 76D5CCC7-2747-4F00-9016-24DE79C0DD47

s

R

NOMBRE: ANGELICA VALDENEGRO GARCIA - | NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO-DE CHIHUAHUA /
RFC: VAGAB40802NAB | RFC: GEC981004RE5 /./ i
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y { USO CFDI: GO03 - Gastos en general

Profesionales

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ,//

LUGAR EXPEDICION: 31680 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

e s ‘ S i ;
90101501 _ SERVICIO .100 o CONSUMO DE ALIMENTOS

$280.66 $0.00 $289.66 |

'OBJETO M :MPUESTO 02 Sl objeto de mpuesto | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %
OBSERVACIONES: Folios: 71420
SUBTOTAL $289.66
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $289.66
SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $46.34
S s —————— S ——— IMPUESTOS TRASLADADOS $46.34
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
R TOTAL / $336.00
90101501 Restaurantes
B¢ Unidaddeservicio

'CADENA ORIGINAL DEL CC ~ RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5
[[1 1|‘I6d5c:cc'.-’ 2?4? 4f00- 9016-24de?900dd4?|2024 11-

© 08T10:37:45|L.S01306189R5|sYIJriDFr30/RBIt8F 3IB3XINPArTBHKxGIERNVi++D4JrSoZrv1 eu1BRIF7Q2BFZSmIYIDONEZYrNquJIBRmhZCCB+A8f4VI‘FWKZB§2P9+eV
R2GkqUi5WxcbgdXSSqGUDprwM/DdsDrMrA99L+606zikCpHBQgAIzZNXgMLAN7pX0gx ToDn9KOOAjBJx8mMAmKuNib+HXZ4y+HygFxYGIVpXAPOWIzf+MAGzDOMe

| B4e/xSMrmP 3KpkLuP8mbyPIDgOxAPKc03UIVNv4tWPwyjQYZAi5J TuX2erX/kukN3p3aKRXORNY J3ZkHOjacNKkQrn3xgaMwDHIxZVOU5Qg==|000010000005098466
- 83|

oF E SELLO DIGITAI. DEL CFDI

sY IJr|DFrSOfRBQtaFSIBSXINpArTBH KXgIERhVI++D4JFSOZN1 eu1 BRlF?QzafsztYlDUNSZYrNquJfBRthCCB+A8f4VrﬂNKzE362P9+eVR2
| GkqUisWxcbgdXSSqGUDprWM/DdsDrMrrA99L+606zikCpHBQgAIZNXgMLAN7pX0gxToDn9KOOAjE xBmMXmKuNib+HXZ4y+HygFxYGIVp
XAPOWIzf+MAGzDOMeB4e/xSMrmP3KpkLuP6mbyPIDgOxAPKc03UIVNv4tWPwyjQYZAiS TuX2erX/kukN3p3aKRXORNYJ3ZkHOjacNKkQr
n3xgaMwDHIxZVOU5Qg==

SELLO DEL SAT

| iF+KkBWd B3OafNNKstx1gE3aWR8 JbIAkzxwﬁ k4za bM umOftPDskob1w6y97 ngG LB'IthQkasmﬂDutinlfpS QcBQR3dsjrLVUNw Landec3gQ
Qrifw/ZTU9bOEp2Ws3yFbJt8h+Xy1Vm02on09ZRQMeJwwHbZALwWRrE0tge 19mwomWaRmaXZBwsASsFLOW1rkEmpOYAIWY pg2VgdB42z

BU4EIqP4XF586TJ5frivgNvHMwCnxxgWFa/TNxsCSOCr/79xhOxvTasrgeBiE4C/5vNi4ViiwiEelOUyIfNUCVUZEI704iNM+oXWCXKCWITXTIL] '1
L T+HYVXQIdVWHeQ== 5

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
GORICENO DEL E5TADO
11/11/2024 02:23 PM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 250
R A 949549
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 29257
NOMBRE VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
RFC LOPV810825V59
DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL

C. SECRETARIO DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2024 - 685
IMPORTE DEL VIATICO 1,981.71
IMPORTE COMPROBADO 1,975.71
IMPORTE DEVOLUCION 6.00

REFERENCIA DE CAFTURA 90495494

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Maria de los Angeles Gonzélez B

Referencia: Folio Internet:
20240589210344636269 20245892103

Folio 1004649362
Fecha de pago: 13-12-2024
Hora de pago: 13:56
Autorizacién: 000700
Importe: $6.00

Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD
SEIS PESOS 00/100 MXP
PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

(S



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-685
BUENO POR: 1,981.71 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 71/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A GUERRERO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 08-NOV-24 - 08-NOV-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: OPERADOR DE
COMPUTADORA SIND.
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,656.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 325.71
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 350.00 | RENDIMIENTO:5.00 | PRECIO/LITRO: 23.00 [ COMBUSTIBLE. 1,656.00 [ OTROS GASTOS:. | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,656.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :E':_ DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA (ngERRE 06-NOV-24 0B-NOV-24 1 0 . 32571 1,302.84 32571 0.00 32571
GUERRE
RO /
/ TOTAL VIATICO: 325.71
/ TOTAL: 1,981.71

ALEJANDRO
SECRETARIO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAC
153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO &

25 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57 152
OBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR LA
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE# {APERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACRED!Vﬁ 1

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PRI

ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Afio del Bicentenario de |la Fundacion del Estado de Chihuahua"

07 NOV. 2024

VIATICOS No. ¢85

-BE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-685

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: OPERADOR DE COMPUTADORA SIND.

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A GUERRERO

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
GUERRERO-GUERRERO,CHIHUAHUA 08-NOV-24 - 08-NOV-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

07 NOV. 2024

VIATICOS No. 5



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA) 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-685

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-NOV-24 08-NOV-24 GUERRERO-GUERRERO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUT@RIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

07 NOV. 2024

VIATICOS No._c&S



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-685

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMERE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Tl okt S a L

& i LA 2
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

iy

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

/._ /
/A Jet 0{0"
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

I
“/ asle o/ 2
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,656.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 325.71

TOTAL 1,981.71

2Lt e £

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURA

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

TOTAL COMPROBADO:

BENITEZ ROJAS,
DIRECTOR ADMINIS

07 NOV. 2024

VIATICOS No. O



